Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos e a empresa SPORTS EMPÓRIO,PAPELARIA E
INFORMÁTICA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob nº 24.596.082/0001-47.

Objeto:  Referente a despesa com aquisição de Poltrona Giratória.

Valor do Contrato: R$  14.444,00 (Quatorze mil quatrocentos e quarenta e quatro reais) Vigência: 06(seis) meses.  

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos 15.451.0101 - PROCIDADÃO -
CORUMBÁ

4180- Gerenciamento da Política de Infraestrutura

44.90.52.42 -Equipamento de Material Permanente